



## KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

17.03.2024

*Bóg wzywa nas dzisiaj do naśladowania swojego Syna, do życia w posłuszeństwie Bogu. On jest naszą ucieczką i wzywa nas do ufnej modlitwy w obliczu trudności, do radowania się ze zbawienia, które przynosi Chrystus przez swoją zbawczą mękę. Jezus jest ziarnem pszenicy, które wydało obfity plon przez śmierć.*

#### OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

- w wtorek Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP

Przyszła niedziela to Niedziela Palmowa rozpoczynająca Wielki Tydzień. Na Mszach św. poświęcenie palm oraz czytanie Opisu Męki Pańskiej.

**DZISIAJ GOŹKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM O GOZINIE 18. 15.** Serdecznie zapraszamy. W okresie Wielkiego Postu w każdy piątek odprawiamy **Drogę Krzyżową** po Mszy św. o **godz. 8.00** i przed Mszą św. wieczorną o **godz. 18.30**.

*W zakrystii lub na furcie przyjmujemy wypominki za zmarłych, których polecać będziemy Bożemu Miłosierdziu podczas nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątek o godz. 18.30.*

*Dzisiaj w przedsionku Kościoła będzie bezpłatnie rozdawany kwartalnik Cywilizacja Miłości, przedstawiający między innymi, jak dziś w Polsce bronić Chrześcijaństwa, co robić, aby pokojowo i mądrze zatrzymać dyskryminację i niszczenie naszych największych wartości. W kwartalniku artykuły: Ks. Marka Dziewieckiego, ks. Andrzeja Zwolińskiego, O. Dominika Chmielewskiego, Jacka Pulikowskiego, Harrego Dudy, Jerzy Skoczylasa, i innych autorów*

**KONTYNUJEMY** Nowennę w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania ludzkiego życia. „Akcja 21:20”- po każdej Mszy św. Szczegółowe intencje na poszczególne dni są następujące; 17 MARCA „o pojednanie narodowe, mądrość dla rządzących i solidarność społeczną”; 18 MARCA „o zachowanie pokoju i bezpieczną przyszłość dla Polski”; 19 MARCA „o odczytanie prawdziwej roli mężczyzny i kobiety w małżeństwie oraz o trwałość rodzin”; 20 MARCA „o siłę i odwagę dla młodych w odkrywaniu wiary i życiowego powołania”; 21 MARCA „o światło Ducha Świętego dla Polaków, byśmy kierowali się zawsze dobrem Ojczyzny”; 22 MARCA „o prawdę i odpowiedzialność za słowo w przestrzeni medialnej, także w mediach społecznościowych”; 23 MARCA „o szacunek i język dialogu w przestrzeni publicznej”; 24 MARCA „o pełną ochronę prawną życia dzieci nienarodzonych”.

Serdecznie dziękujemy za składane ofiary i zapewniamy o naszej modlitwie.

Życzymy błogosławionego tygodnia. **POKÓJ I DOBRO.**